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DIGITAL UNDERVISNING:  

MULIGHETER OG UTFORDRINGER FOR ELEVER MED 

NEDSATT HØRSEL 
BAKGRUNN OG HENSIKT 

Vil du være med i et forskningsprosjekt som handler om digital undervisning? Vi søker elever både med og uten 

nedsatt hørsel, til å delta i vår studie.  

Under koronapandemien ble mye av skolearbeidet gjort om til digital undervisning. I dette forskningsprosjektet 

vil vi undersøke hvordan digital undervisning oppleves for de med nedsatt hørsel sammenliknet med andre 

elever, og om det har noen sammenheng med hvordan man har det ellers i livet sitt. 

HVA INNEBÆRER STUDIEN? 

I studien vil du bli bedt om å fylle ut et spørreskjema. Det tar ca 25 minutter og handler om digital undervisning 

på din skole, og hvordan du opplever det. I tillegg vil det være en del spørsmål om hvordan du har det i 

hverdagen, som for eksempel om ulike følelser og hvordan du har det på skolen.  

En av foreldrene dine kan også fylle ut et skjema, hvor de svarer på spørsmål om hørselen din, om hvilke språk 

dere bruker hjemme og hvordan de tenker at du har det i hverdagen.   

MULIGE FORDELER OG ULEMPER 

Det tar ca 25 minutter å fylle ut skjemaet, og noen av spørsmålene kan være vanskelige å svare på. Du kan 
gjerne spørre en voksen om hjelp når du fyller det ut. Ved å delta i prosjektet bidrar du til at undervisningen 
kan bli bedre for elever i fremtiden.  

HVA SKJER MED INFORMASJONEN OM DEG?  

Alle svarene fra undersøkelsen, både fra deg og fra forelderen din, vil oppbevares sammen med svarene til 

mange andre elever. Vi vil ta bort navnet ditt slik at ingen andre vil se hva du har svart. Bare de som jobber i 

prosjektet vil vite hvem som har vært med på undersøkelsen.  

ØKONOMI  

Alle som er med i undersøkelsen kan delta i trekningen om 10 gavekort på 1000 kroner. 

DELTAKELSE 

Det er frivillig å delta, og du kan trekke deg fra prosjektet når som helst. Du trenger ikke si hvorfor du ikke vil 

være med. Om du har spørsmål om prosjektet eller vil si fra at du ikke vil være med, kan du kontakte 

prosjektleder Nina Jakhelln Laugen ved NTNU, nina.jakhelln.laugen@ntnu.no. Du kan også ringe eller sende 

sms til 450 31 397. 
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